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RESULTADO PRESUPUESTARIO
N
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...................................................................................

..........................................................................................................1. Total operaciones no financieras (a+b) 

...........................................................................c) Activos Financieros

..........................................................................................................I. RESULTADO PRESUPUESTARIO DEL EJERCICIO  (I=1+2) 

...........................................................................d) Pasivos Financieros 

...................................................................................

a) Operaciones Corrientes

b) Operaciones de capital

DERECHOS
RECONOCIDOS NETOS

 19.197.264,81

 3.320.005,16

 22.517.269,97

 0,00

 727.146,23

 23.244.416,20

 637.617,21

 8.041.859,70

 3.905.010,65

 1.799.792,10

OBLIGACIONES 
RECONOCIDAS NETAS AJUSTES

RESULTADO
PRESUPUESTARIO

Ajustes:

.....................................................................................................................................................................4. Desviaciones de financiación negativas del ejercicio

................................................................................................................................................................................................5. Desviaciones de financiación positivas del ejercicio

................................................................................................................3. Créditos gastados financiados con remanente de tesorería para gastos generales

 16.505.698,67

 5.474.382,34

 21.980.081,01

 3.013.749,53

 1.225.259,82

 26.219.090,36

 2.691.566,14

-2.154.377,18

 537.188,96

-3.013.749,53

-498.113,59

-2.974.674,16

 4.774.466,26

................................................................................................................................................................................................RESULTADO PRESUPUESTARIO AJUSTADO (I+II)

................................................................................................................................................................................................II. TOTAL AJUSTES (II= 3+4-5)

..........................................................................................................2. Total operaciones financieras (c+d)  727.146,23  4.239.009,35 -3.511.863,12

 4.774.466,26

CONCEPTOS

Código seguro de verificación (CSV):
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Este documento es una copia en papel de un documento electrónico. El original podrá verificarse en
http://www.priegodecordoba.es


